Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00125 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO N° 007/2024 - TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA -  CNPJ Nº 31.648.064/0001-27.

• EXTRATO DE CONTRATO N° 008/2024 - TELEDIAGNÓSTICO DO BRASIL LTDA -  CNPJ Nº 02.510.946/0001-23..

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 05490862C40BC432B87056399413155D

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00125 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO N° 007/2024.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna público que firmou

contrato com a empresa: TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA -  CNPJ Nº 31.648.064/0001-27, cujo objeto é a contratação de

empresa para prestação de serviços de telediagnóstico em exames de Mamografia, Raio-X, Holter, Mapa, Eletrocardiograma

(ECG) e Eletroencefalograma (EEG) com interpretação, diagnóstico e emissão de laudos, para atender a demanda da Policlínica

de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor Global: R$ 101.376,00 (cem e um mil trezentos e setenta e seis reais). Vigência: 12

(doze) anos, contados a partir da data de assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc.

II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 002/2023 - Ata de Registro

de Preços nº 011/2023. Irecê/BA, 29/02/2024. Sr. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público

Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62BB6DD1898877FC665F50049A59716A

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00125 | Caderno 1

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00125 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO N° 008/2024.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna público que firmou

contrato com a empresa: TELEDIAGNÓSTICO DO BRASIL LTDA -  CNPJ Nº 02.510.946/0001-23, cujo objeto é a contratação

de empresa para prestação de serviços de telediagnóstico em exames de Mamografia, Raio-X, Holter, Mapa, Eletrocardiograma

(ECG) e Eletroencefalograma (EEG) com interpretação, diagnóstico e emissão de laudos, para atender a demanda da Policlínica

de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor Global: R$ 99.754,56 (noventa e nove mil setecentos e cinquenta e quatro reais

cinquenta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) anos, contados a partir da data de assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado

de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão Eletrônico para Registro

de Preços nº 002/2023 - Ata de Registro de Preços nº 010/2023. Irecê/BA, 29/02/2024. Sr. Roberto Carlos Alves de Souza -

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 05490862C40BC432B87056399413155D

		2024-02-29T09:47:42-0300